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Julkaisuvapaa heti  
 
 
Kutsumme kaikki luonnosta, kotiseudusta ja maaseudun elinvoimasta huolestuneet ihmiset 
Kotiseudun Ääni -mielenosoitukseen Helsinkiin lauantaina 18.4.2026 klo 14 alkaen. 
 
Kokoonnumme Oopperatalon amfiteatteriin, josta marssimme Mannerheimintietä pitkin 
Eduskuntatalolle. Tapahtuman tarkoitus on tuoda esiin ihmisten huoli Suomen luonnon, 
elinympäristöjen ja kotiseutujen nopeasta muuttumisesta teollisen energiainfrastruktuurin 
rakentamisen seurauksena. 
 
”Puhtaan vihreän siirtymän” nimissä hyväksikäytetty ja hävitetty luonto ei pysty puhumaan. 
Kotiseudun Ääni on pienten paikallisten äänien yhdistyminen suureksi suomalaiseksi 
kansanliikkeeksi. Kotiseudun Ääni on meidän äänemme.” 
 
Tuulivoimateollisuusalueiden, kaivosten, aurinkoenergiakenttien, datakeskusten sekä erittäin 
leveiden ja satoja kilometrejä pitkien siirtolinjojen ja kantaverkon rakentaminen muokkaa Suomi-
neidon metsiä ja maisemia ennennäkemättömällä ja hallitsemattomalla tavalla. Rakentaminen 
aiheuttaa myös metsäkatoa ja pirstoo laajoja metsäalueita. 
 
Mielenosoituksessa puolustamme lintuja, koti- ja luonnoneläimiä, maaseudun elinkeinoja sekä 
haja-asutusalueiden asumista. Puolustamme myös terveyttä, kansallismaisemia, matkailua, 
mökkeilyä, saunalaiturinäkymiä sekä pohjavesiä. 
Olemme huolissamme myös omaisuuden suojasta, kun asuintalojen arvo voi tutkimusten mukaan 
laskea merkittävästi tuulivoimaloiden läheisyydessä. Lisäksi metsänomistajien maita pirstotaan ja 
pakkolunastetaan energiainfrastruktuurin rakentamista varten. 
Laajat teolliset energia-alueet huoltoteineen ja siirtolinjoineen pirstovat metsäalueita, katkaisevat 
eläinten ekologisia kulkureittejä ja häiritsevät reviirejä, mikä heikentää luonnon 
monimuotoisuutta. 
 
Kysymme: kuinka ilmaston suojelun nimissä voidaan tuhota luontoa ja maisemia näin laajassa 
mittakaavassa? 
 
Olemme huolissamme myös kuntademokratian heikkenemisestä. Hankkeisiin liittyvät 
konsulttiselvitykset voivat olla jopa tuhansia sivuja pitkiä kokonaisuuksia, joihin päättäjien ja 
kuntalaisten on käytännössä mahdoton perehtyä lyhyessä ajassa. 
 
Ohjelma: 
14.00  Kokoonnumme Oopperatalon amfiteatteriin. Puheita ja lisätietoa tapahtuman tavoitteista 
Jaamme kyltit ja muun materiaalin. 
14.30  Marssi Mannerheimintietä pitkin Eduskuntatalolle. 
15.00–15.45  Puheita ja torvensoittoa Eduskuntatalolla. 
15.45  Paluumarssi amfiteatteriin. 
16.15–17.00  Musiikkia ja verkostoitumista. 

 
  

 



 

 
Sähkön siirtolinjan rakennustyöt maalikuussa 2026 Halsualla.         

 
Taiteilijan näkemys tuulivoimateollisuusalueiden 
sopivuudesta kansallismaisemaan. 

 

Tapahtumasta lisää www.kotiseudunaani.fi sivustolta. 
 
Taustaa: 
 

Pelastetaan Suomen Luonto ry on poliittisesti sitoutumaton, vuonna 2021 perustettu 
viitasaarelainen yhdistys, jonka toiminnassa on mukana tavallisia kansalaisia sekä 
yhteistyökumppaneina verkostossa toimivia itsenäisiä yhdistyksiä eri kunnista.  
 
Kotiseudun Ääni projekti on osa Pelastetaan Suomen Luonto Ry:n toimintaa. Yhdistys toteuttaa 
alkuvuonna 2026 kaksi eri hanketta, molemmissa aiheena on Suomen luonnon ja ihmisten 
omaisuuden puolustaminen. Hankkeet ovat: Mielenosoitus Luonnon puolesta ja laajasti jaettava 
Kotiseudun Ääni  ilmaisjakelulehti, joka räätälöidään eri maakuntiin.  
 
”Suomalainen uskoo vasta kun kuulee ja näkee”. 
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Upi Vartiainen  
Puheenjohtaja 
Puh. 0400 501 998 
 

upi.vartiainen@pelastetaansuomenluonto.fi 

www.pelastetaansuomenluonto.fi 
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